



Maxistore  
Supermercati  
**LIPARI (ME)**

OFFERTE VALIDE DA MARTEDÌ 9 A GIOVEDÌ 18 FEBBRAIO 2021

**CAMPIONI DI**  
*risparmio*

2021 | GRUPPO ARENA | supermercatideco.gruppoarena.it/punti-vendita



Mulino Bianco  
Biscotti classici  
350/400 g

€ **0,99**  
€ 2,83/2,47 al kg



Ragusa Latte  
Mozzarella  
tris 100 g x 3

€ **1,69**  
€ 5,63 al kg



La Fiammante  
Passata pomodoro  
680 g

€ **0,69**  
€ 1,01 al kg

# Freschi



Granarolo  
Yogurt alta qualità  
vari gusti  
125 g x 2

€ **0,59**  
€ 2,36 al kg



Kinder  
Fetta di Latta x 5  
140 g

€ **1,49**  
€ 10,64 al kg



Optimus  
Burro  
250 g

€ **1,69**  
€ 6,76 al kg



Vallelata  
Mozzarella  
125 g

€ **1,29**  
€ 10,32 al kg



Philadelphia  
Twin 80 g x 2

€ **1,59**  
€ 9,94 al kg



Letteria Soresina  
Grana Padano D.O.P.  
grattugiato 100 g

€ **1,19**  
€ 11,90 al kg



Galbani  
Galbanino  
550 g

€ **4,29**  
€ 7,80 al kg



Galbani  
Galbanino  
Fior di Fetta 200 g

€ **1,19**  
€ 5,95 al kg



Fiorucci  
Guanciale a cubetti  
100 g

€ **2,49**  
e 24,90 al kg



Tulip  
Pancetta affumicata  
a fette 150 g

€ **1,69**  
e 11,27 al kg



Casa Modena  
Mortadella  
150 g

€ **1,19**  
e 7,93 al kg



Würber  
Würberini puro suino  
100 g

€ **0,69**  
e 6,90 al kg



Beretta  
Würstel di Palla Italiano  
100 g

€ **0,49**  
e 4,90 al kg



Foglia Verde  
Pesto/Salsa  
vari gusti 150 g

€ **1,59**  
e 10,60 al kg



Pasta fresca settebuchi  
500 g

€ **1,99**  
e 3,98 al kg



Exquisa  
Base per pizza  
400 g

€ **1,69**  
e 4,23 al kg **3**

# il Dolciario



Mulino Bianco  
Biscotti pan di Stelle/  
ritornelli/abbracci/  
nascondini  
700/600 g

€ **2,89**  
€ 4,13/4,82 al kg



Mulino Bianco  
Biscotti classici  
350/400 g

€ **0,99**  
€ 2,83/2,47 al kg



Kellogg's  
Coco pops riso/  
barchette/polline  
365 g

€ **2,49**  
€ 6,82 al kg

**Deco**

**TAGLIATI**  
**X LA CONVENIENZA**

La qualità dei prodotti Decò, a prezzi bassi sempre.

**RISPARMI**  
**0,11€**

Decò Wafers  
cacao/latte/nocciola  
175 g  
€ 1,00

€ **0,89**  
€ 5,09 al kg

4



Mulino Bianco  
Flauti latte/cioccolato/  
stracciatella 280 g

€ **1,79**  
€ 6,39 al kg



Kinder  
Brioss al latte  
270 g

€ **1,99**  
€ 7,37 al kg



Kinder  
Cioccolato barrette x 8  
100 g

€ **0,99**  
€ 9,90 al kg



Kinder  
Cereali x 6  
141 g

€ **1,99**  
€ 14,11 al kg



Ferrero  
Nutella  
725 g

€ **4,99**  
€ 6,88 al kg



Splendid  
Caffè Aroma  
Classico/Ricco  
250 g x 2

€ **2,99**  
e 3,98 al kg



Ionio  
Cialde Silver 50 pz  
350 g

€ **5,49**  
e 15,69 al kg



Lavazza  
Crema e Gusto  
Espresso 250 g x 2

€ **4,69**  
e 9,38 al kg



Parmalat  
Latte parzialmente  
scremato brick 1 lt

€ **0,79**

**Deco**  
**TAGLIATI**  
**X LA CONVENIENZA**  
La qualità dei prodotti Deco, a prezzi bassi sempre.

**RISPARMI**  
**0,20€**

Deco  
Fette biscottate  
classiche/integrali 72 pz  
648 g

€ 1,69

€ **1,49**  
e 2,20 al kg



Mulino Bianco  
Pan Bauletto Bianco  
400 g

€ **0,85**  
e 2,13 al kg



Colussi  
Crackers salati/  
non salati/integrali  
500 g

€ **1,25**  
e 2,50 al kg



Mellin  
Omogeneizzati di carne  
vari tipi 80 g x 2

€ **1,59**  
e 9,94 al kg 5

# la Dispensa



De Cecco  
Pasta formati  
classici 1 kg

€ **1,29**



Rummo  
Pasta integrale  
vari tipi 500 g

€ **0,99**  
€ 1,98 al kg



Emiliane Barilla  
Lasagne all'uovo  
500 g

€ **1,59**  
€ 3,18 al kg



La Fiammante  
Passata pomodoro  
680 g

€ **0,69**  
€ 1,01 al kg



Mutti  
Salsa Pronta  
Datterini/Cilegini  
300 g

€ **1,29**  
€ 4,30 al kg



Valfrutta  
Polpa Gran Cubetti  
400 g x 3

€ **1,59**  
€ 1,33 al kg



Star  
Gran Ragù vari gusti  
180 g x 2

€ **2,19**  
€ 6,08 al kg



Barilla  
Sughi ricchi  
400 g

€ **1,79**  
€ 4,48 al kg



Barilla  
I Pesti vari tipi  
190/200 g  
**€ 1,69**  
c. 8,89/8,45 al kg



Gallo  
Riso Blond per  
Risotti/Integrale  
1 kg  
**€ 2,49**



Pinsa  
Mix farine Romana  
1 kg  
**€ 2,99**



Select  
Farro e Legumi/  
Orzo e Legumi  
400 g  
**€ 1,39**  
c. 3,48 al kg



Lattarie Siciliane  
Panna UHT 200 ml  
**€ 0,59**  
c. 2,95 al l



Simmenthal  
Carne  
70 g x 3  
**€ 2,69**  
c. 12,81 al kg



Nostromo  
Tonna all'olio di oliva  
80 g x 4  
**€ 2,99**  
c. 9,34 al kg



Callipo  
Filetti di tonno  
all'olio di oliva/  
al naturale/bio 170 g  
**€ 4,79**  
c. 28,18 al kg



Desantis  
Olio extra vergine  
di oliva classico 1 l  
**€ 3,69**  
7

# la Salumeria



Valgrana Piemonte  
Formaggio al kg  
**€ 6,90**



Asiago  
D.O.P. al kg  
**€ 7,90**



Président  
Emmental francese  
al kg  
**€ 7,90**

**Decò**  
**TAGLIATI**  
**X LA CONVENIENZA**  
La qualità dei prodotti Decò, a prezzi bassi sempre.

**RISPARMI**  
**3,40€**

Decò  
Pasta filata  
al kg  
€ 11,30  
**€ 7,90**

8



Soresina  
Pravalone piccante  
cappato nero al kg  
**€ 9,90**



Carozzi  
Gorgonzola e mascarpone  
al kg  
**€ 10,90**



Zappalà  
Provola  
al kg  
**€ 10,90**



Vallelata  
Mozzarella Ciuffo  
180 g  
**€ 1,39**  
e 7,72 al kg





**Torione**  
Prosciutto crudo di Parma  
D.O.P. 16 mesi al kg

€ **28,90**



**Coati**  
Speck Prealpen  
a metà al kg

€ **13,90**



**Ibis**  
Gran Cotto d'Emilia  
Alta Qualità al kg

€ **12,90**



**Feliseo**  
Mortadella  
La Sciccosa al kg

€ **8,90**



**Amadori**  
Pagnottella tacchino  
al kg

€ **9,90**



**Galbani**  
Galbanetto tradizionale  
al kg

€ **15,90**



**Galbani**  
Salame Ungherese  
al kg

€ **14,90**



**Trancio porchetta**  
di Ariccina a metà  
al kg

€ **14,90**<sub>9</sub>



Cosciotto di pollo  
al kg

€ **2,49**



SENZA  
ADDITIVI PER LA  
CONSERVAZIONE  
CONFEZIONATA SOLO CON  
BUDELLINA NATURALE

Salsiccia/costate/puntine  
di suino al kg

€ **4,99**



Tritato/bocconcini  
di suino al kg

€ **4,99**

**Decò**  
**TAGLIATI**  
**X LA CONVENIENZA**  
La qualità dei prodotti Decò, a prezzi bassi sempre.

RISPARMI  
0,10c

Decò  
Cotoletta  
spinaci 200 g

€ 1,29  
**1,19**  
€ 3,95 al kg



Amadori  
Cordon Bleu  
prosciutto e formaggio  
500 g

€ **3,49**  
€ 6,98 al kg



Aio  
Spinacine Granocroccanti  
300 g

€ **2,99**  
€ 9,97 al kg



Amadori  
Hamburger di tacchino  
160 g

€ **1,00**  
€ 6,25 al kg



Aio  
Salsiccia pollo e tacchino  
450 g

€ **2,99**  
€ 6,64 al kg



Calvé  
Salsa vari tipi  
250 ml

€ **1,79**  
€ 7,16 al lt



Develey  
Maionese Pouch  
320 g

€ **1,39**  
€ 4,34 al kg



Heinz  
Tomato ketchup  
top down 250 g

€ **1,19**  
€ 4,76 al kg



Due Vittorie  
Aceto balsamico  
di Modena 250 ml

€ **5,99**  
€ 23,96 al lt

## DIFENDI LA SALUTE



Arance Tarocco  
rata 2,500 kg

€ **2,50**

€ 1,00 al kg



## DAL 4 FEBBRAIO ARANCE ROSSE PER LA RICERCA

Acquista la nostra confezione di arance rosse e noi aiuteremo la ricerca oncologica donando 50 centesimi a Fondazione AIRC per la ricerca sul cancro.



PER



Mela Pink Lady  
cal 75/80  
sfuse al kg

€ **2,69**



Fragole  
250 g

€ **1,39**  
€ 5,56 al kg



Pomodoro datterino  
500 g

€ **1,89**  
€ 3,78 al kg



Indivia riccia/  
Indivia riccia  
scarola al kg

€ **1,39**



### Confezionati



Bonduelle  
Cotta Assortita  
180 g

€ **1,39**  
€ 7,72 al kg



Bonduelle  
Sugo Coniglio  
80 g

€ **1,15**  
€ 14,38 al kg



Bonduelle  
Mais 150 g x 3  
+1 gratis

€ **2,99**  
€ 4,98 al kg



Ponti  
Aceto di mele  
100% Italiano  
500 ml

€ **1,49**  
€ 2,98 al l



Select  
Fagioli e Lenticchie/  
Fantasia di Legumi  
400 g

€ **1,39**  
€ 3,48 al kg



RISPARMI  
**0,30€**

Deco  
Insalata mista  
200 g

€ **1,19**  
€ 5,95 al kg



# TAGLIATI X LA CONVENIENZA

La qualità dei prodotti Decò, a prezzi bassi sempre.

SPECIALE  
GUSTO  
Decò

RISPARMI 0,46€



Gusto Decò  
Ventricosa di tonno pinna gialla 125 g

€ 3,93

**€ 3,49** € 27,93 al kg

RISPARMI 0,40€



Gusto Decò  
Parmigiano Reggiano D.O.P. 200 g

€ 4,29

**€ 3,89** € 19,45 al kg

RISPARMI 0,30€



Gusto Decò  
Riso Carnaroli 500 g

€ 1,49

**€ 1,19** € 2,38 al kg

RISPARMI 0,20€



Gusto Decò  
Pasta formati speciali 500 g

€ 1,69

**€ 1,49** € 2,98 al kg

RISPARMI 0,60€



Gusto Decò  
Conserva di pomodoro piennolo del Vesuvio D.O.P. 450 ml

€ 6,50

**€ 5,90** € 13,11 al H

RISPARMI 0,24€



Gusto Decò  
Salsa Pomodorino Datterino/Ciliegiino 33 cl

€ 1,19

**€ 0,95** € 2,88 al H

RISPARMI 0,50€



Gusto Decò  
Caffè macinato fresco 250 g

€ 2,29

**€ 1,79** € 7,16 al kg

RISPARMI 0,20€



Gusto Decò  
Golosetti/Dolci Fiori/Biscottini Ricoperti 100/90 g

€ 1,59

**€ 1,39** € 13,90/13,44 al kg

RISPARMI 0,20€



Gusto Decò  
Crema spalmabile con 30% di nocciole 200 g

€ 2,05

**€ 1,85** € 9,25 al kg

RISPARMI 0,40€



Gusto Decò  
Pizza Bufala e Pomodorini 370 g

€ 2,49

**€ 2,09** € 5,62 al kg

RISPARMI 0,36€



Gusto Decò  
Miele millefiori/Fior d'Arancio 300 g

€ 3,65

**€ 3,29** € 10,97 al kg

RISPARMI 1,80€



Gusto Decò  
Limancello 50 cl

€ 7,49

**€ 5,69** € 11,38 al H

# Surgelati



Findus  
I Gratinati Filetti di salmone 280 g/  
Filetti di merluzzo vari tipi 380 g

€ **4,49**  
e 16,04/11,30 al kg



Findus  
Bastoncini di Merluzzo x18  
450 g

€ **4,99**  
e 11,09 al kg



Frosta  
Filetti di nasello  
300 g

€ **3,49**  
e 11,63 al kg



Frosta  
Filetti di merluzzo  
norvegese 240 g

€ **2,99**  
e 12,46 al kg



Bonduelle  
Coccole vari tipi  
300 g

€ **2,49**  
e 8,30 al kg



Findus  
Piselli Novelli  
1,1 kg

€ **3,49**  
e 3,17 al kg



Findus  
Minestrone  
Tradizione  
400 g

€ **1,59**  
e 3,90 al kg



Buitoni  
Pizza Bella Napoli  
vari tipi e grammature

€ **3,49**  
13



## CHIACCHIERE SICILIANE CON MARSALA



**Preparazione:** 45 Minuti - **Cottura:** 15 Minuti -  
**Difficoltà:** Basso - **Porzioni:** 6 persone

**Ingredienti:** Farina 00 350 g - Zucchero 50 g -  
Burro 35 g - Uova 2 - Marsala (secco o dolce) 4  
cucchiaini - Lievito in polvere per dolci 1 cucchiaino  
- Sale 1 pizzico - Olio di semi (per friggere) q.b. -  
Zucchero a velo (per spolverare le chiacchiere) q.b.

**Preparazione:** Per la realizzazione delle vostre  
Chiacchiere siciliane con Marsala, dovrete  
procedere nel preparare un semplicissimo  
impasto. Basterà mettere tutti gli ingredienti in una  
ciotola tranne il burro, girate tutti gli ingredienti e  
iniziate a impastarli. Sciogliete il burro qualche  
secondo in forno a microonde e incorporatelo  
all'impasto, impastate fino ad ottenere un panetto  
compatto ed omogeneo. Con la macchina per  
stendere la pasta, la cosiddetta nonna papera,  
stendete delle sfoglie molto sottili, e ricavate dei  
triangolini con la rotellina dentata, se non l'avete  
non createvi problemi e procedete con un semplice  
coltello. La forma che io amo perché  
probabilmente appartiene alla mia infanzia,  
prevede un rettangolino con un taglio al centro, e  
un lato girato all'interno di esso. Formando delle  
chiacchiere non stese ma particolarmente friabili e  
croccanti. Riscaldete in una padella con bardi alti  
abbondante olio, riscaldatelo fin quando  
immergendo la punta di uno stuzzicadenti non  
sfrigola, se sfrigola è la temperatura adatta.  
Tuffate con delicatezza le vostre chiacchiere  
nell'olio ben caldo, lasciate dorare le chiacchiere  
siciliane con Marsala da entrambi i lati. Con una  
schiumarola tagliate le chiacchiere, adagiatele su  
carta assorbente da cucina, per togliere l'olio in  
eccesso e spolveratele con zucchero a velo!  
Godetevi la friabilità e l'aroma fantastico donato  
dal Marsala, e buon Carnevale!!



Vecchio Florio  
Marsala  
75 cl  
**€ 4,99**  
e 6,65 al l



Barilla  
Farina tipo "00"  
1 kg  
**€ 0,59**



Soresina  
Burro Fanelto  
250 g  
**€ 1,69**  
e 6,76 al kg



Friol  
Olio di Semi  
per Frittura 1 l  
**€ 1,99**



Paneangeli  
Lievito 3 buste  
48 g  
**€ 0,99**  
e 20,63 al kg



Paneangeli  
Zucchero al velo  
125 g  
**€ 0,69**  
e 5,52 al kg



5 velocità - Robuste  
fruste in acciaio - Tasto  
espulsione fruste - Base  
d'appoggio posteriore  
**€ 8,90**



Ideale per tritare e frullare - Tasto Push  
and pull con attivazione a pressione  
ed interruzione istantanea al rilascio  
del tasto - Lame in acciaio - Gombi  
con aggancio a vite per una maggior  
sicurezza - Impugnatura ergonomica -  
Cavo di alimentazione di 1,1 m  
**€ 8,90**



Poiatti  
Pasta  
Cinque Buchi n. 62  
1 kg  
**€ 0,79**



De Cecco  
Pasta formati speciali  
500 g  
**€ 1,39**  
e 2,78 al kg



Santoro  
Sugo Suino  
Nero dei Nebrodi  
180 g  
**€ 1,79**  
e 9,94 al kg

Decò  
**TAGLIATI**  
**X LA CONVENIENZA**  
La qualità dei prodotti Decò, a prezzi bassi sempre.

**RISPARMI**  
**0,24€**



Decò  
Uova medie  
x 10

**€ 1,84**  
**€ 1,60**



Gechele  
Chiacchiere di balanzone 250 g/  
burlette gianduia 200 g/  
pettegolezzi colombina 125 g/  
galani dei dogi 150 g/  
bugie brighella 200 g  
**€ 1,99**

# speciale San Valentino



**Lindt LINDOR**

Lindt Lindor  
Scatola cuori  
classica/fondente  
96 g

€ **4,90**  
e 51,04 al kg

Lindt  
Lindor Cornet  
vari tipi 200 g

€ **4,59**  
e 22,95 al kg

Lindt  
Lindor seifia latte  
62 g

€ **1,69**  
e 27,26 al kg

Lindt  
Lindor Scatola cuori latte  
178 g

€ **8,49**  
e 47,70 al kg

**A SAN VALENTINO,  
SCEGLI L'IRRESISTIBILE SCIOLGIEVOLEZZA LINDOR**

**MATEUS**

Mateus  
Rosé  
cl 75 x 2  
+ 2 flutes

€ **7,49**  
e 4,99 al l

**Baci**

Vivi le tue emozioni.

Perugina  
Cioccomania/  
Ginfo assortiti-  
Fondente 70% Lurida/  
Baci sacchetto/Mini Nero/  
I lingotti latte 125/200 g

€ **2,99**  
e 23,92/14,95 al kg

Perugina  
Baci Bijou gusti assortiti  
200/150 g

€ **4,79**  
e 23,95/31,70 al kg

Perugina  
Cuore Autografi d'Amore  
150 g

€ **8,99**  
e 59,91 al kg

Perugina  
Baci cuore gold  
100 g

€ **7,59**  
e 75,90 al kg

Perugina Baci  
tubo fondente  
125 g

€ **4,99**  
e 39,92 al kg

Perugina  
Baci cuore  
classico/fondente 70%  
100 g

€ **5,79**  
e 57,90 al kg

Perugina  
Baci cuscino  
cuore 87,5 g

€ **8,49**  
e 97,00 al kg

Perugina  
Baci cuoricino  
50 g

€ **3,99**  
e 79,80 al kg

# le Bevande



Fontalba  
Acqua naturale  
2 lt x 6

€ **1,69**  
e 0,14 al lt



Rocchetta  
Acqua naturale/  
Brio blu-la rossa  
1,5 lt

€ **0,39**  
e 0,26 al lt



Vera  
Acqua naturale/  
frizzante 500 ml

€ **0,19**  
e 0,38 al lt



Coca-Cola  
Classica/Zero  
1,35 lt x 2

€ **1,99**  
e 0,74 al lt



Polara  
Bibite vari gusti  
1,25 lt

€ **0,79**  
e 0,63 al lt



Schweppes  
vari tipi  
1 lt

€ **0,99**



Gatorade  
Bibite arancia/limone/  
arancia rossa 500 ml

€ **0,69**  
e 1,38 al lt



Zuegg  
Nettari/Skipper  
senza zuccheri vari tipi  
200 ml x 3

€ **0,89**  
e 1,48 al lt





Beck's  
Birra classica  
66 cl

€ **0,99**  
€ 1,50 al lt



Peroni  
Birra Classica  
33 cl x 3

€ **1,65**  
€ 1,67 al lt



Settesoli  
Vino Nero d'Avola-Merlot-  
Cabernet-Syrah-Inzolia-  
Chardonnay-Grillo D.O.C./  
Nerello Mascalese-  
Syrah Rosè I.G.T. 75 cl

€ **2,99**  
€ 3,99 al lt



Frescobaldi  
Remole I.G.T.  
75 cl

€ **3,89**  
€ 3,19 al lt



Pellegrino  
Passito liquoroso  
di Pantelleria  
D.O.C. 50 cl

€ **5,49**  
€ 10,98 al lt



Bolla  
Valdobbiadene Prosecco  
D.O.C.G. 75 cl

€ **4,99**  
€ 6,65 al lt



Baileys  
Original  
70 cl

€ **10,90**  
€ 15,27 al lt



Castagner  
Grappa di prosecco  
50 cl

€ **9,90**  
€ 19,80 al lt 17

per la tua **Cura**



Head & Shoulders  
Balsamo/Shampoo  
vari tipi e grammature

€ **2,29**



Garnier  
Ultra Dolce Bagnodoccia  
vari tipi 500 ml

€ **1,69**  
€ 3,38 al litro



Neutro Med  
Sapone liquido classico/  
antibatterico 300 ml

€ **1,29**  
€ 4,30 al litro

**Decò**

**TAGLIATI**  
**X LA CONVENIENZA**  
La qualità dei prodotti Decò, a prezzi bassi sempre.

**RISPARMI**  
**0,30€**

Decò  
Detergente intimo  
Delicato/Rinfrescante  
300 ml

€ 1,49

€ **1,19**  
€ 3,97 al litro



Neutro med  
Deo spray/roll-on  
vari tipi 150/50 ml

€ **1,79**  
€ 11,93/35,80 al litro



Colgate  
Dentifricio  
Protection caries/  
Gel Triple Fresh  
75 ml

€ **1,15**  
€ 15,33 al litro



Nuvenia  
Assorbenti/  
Proteggi slip  
vari tipi

€ **1,59**



Scottex  
Carta igienica  
pulito completo/  
protezione delicata x 4

€ **1,99**



Nicky  
Taragliato  
monovelo x 224

€ **1,59**



Nicky  
Asciugatura  
Maxi Limone x 2

€ **1,99**



Smac  
Express  
pavimenti blu  
1 l

€ **1,39**



Cif  
Expert sgrassatore  
bicarbonato/  
candeggina/bagno/  
super sgrassatore/  
universale/vetri/  
doccia/multuso natural  
650 ml

€ **1,69**  
€ 2,60 al l

**Decò**

**TAGLIATI**  
**X LA CONVENIENZA**

La qualità dei prodotti Decò, a prezzi bassi sempre.

**RISPARMI**  
**0,30€**

Decò  
Piatti Limone/  
Aceto concentrato  
500 ml

€ 1,09  
**€ 0,79**  
€ 1,58 al l



Dash  
Simply fustone  
73 misurini

€ **7,49**



Dash  
Detergente liquido  
vari tipi 17+2 lavaggi

€ **3,99**



Sole  
Ammorbidente brezza  
mediterranea 40 lavaggi

€ **1,69**  
19

# LIPARI (ME)

## Supermercati Decò

- Via Avvocato Maggiore

MIAT SRL

I nostri servizi



- **Canneto** - Via Marina Garibaldi

MIAT SRL

I nostri servizi



- **Canneto** - Via Marina Garibaldi  
(Calandra) MIAT SRL

I nostri servizi



## Maxistore Decò

- Corso Vittorio Emanuele, 230

D'Anieri Bartolo S.N.C.

I nostri servizi



GRUPPO  
ARENA®

svilupparena@gruppoarena.it gruppoarena.it

Offerte destinate al consumo familiare. Le quantità massime che possono essere acquistate sono espresse presso il punto vendita.